
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 14,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 2,59 €

Apraksts
Pirmās palīdzības papildināšanas komplekts no FIRST AID ONLY ir ideāls
risinājums, lai atjaunotu jūsu pirmās palīdzības komplektu un nodrošinātu,

ka avārijas gadījumā esat optimāli sagatavots. Šis komplekts satur visas
nepieciešamās materiālus, lai ātri un efektīvi ārstētu nelielus
ievainojumus.
Satura izvēle ir rūpīgi atlasīta un atbilst pašreizējiem standartiem, lai
piedāvātu jums labāko iespējamo atbalstu. Vai nu lietošanai automašīnā,
sporta laikā vai mājās - šis papildinājuma komplekts vienmēr būs jūms
līdzās.
Piemērots: Automobiļiem vai vispārējai lietošanai
Zīmols: FIRST AID ONLY
Atbilstoši DIN: DIN 13164
Standarts: DIN 13164
Produkta veids: Pirmās palīdzības papildinājuma komplekts
Esi gatavs visām neparedzētām situācijām un nodrošini sev FIRST AID ONLY
pirmās palīdzības papildinājuma komplektu jau tagad - jo veselība ir
svarīgākā!
 
Zīmola valsts - Vācija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 1/1
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

